
 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

1 
200106 

  

  
 

Mobilní váhy |  |   |  ATEX Konform 
Samozřejmě s platnou OIML, třída III, KPZ Factory první certifikace (volitelně)! ! ! 

 

   
      

 
   

           

    

   

 

                            

            

 

 

         

               

 

                

         

                      

  

   
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

KPZ 71-7| Kapacita 2.200 kg|Dělení : 100g ,  200 g, 500g|přesnost vážení:0,02 % 
Německá konstrukce a vlastní EU výroba zaručuje vysocekvalitní váhu.  

  

KPZ 39-1      KPZ 39-2 
váha do vysokozdvižných vozíků 
 

KPZ 74 / Paletový vozík s váhou 
 

KPZ 73S / Vážící sada, instalován ve vlastním zařízení 

KPZ 72 / Vážící sada  
instalován ve vlastním zařízení zákazníka 

 

Paletový vozík s váhou 
NEREZ 

 

       KPZ 73B / Váha na sudy 
 

KPZ 76F / Váha na vysokozdvižné vozíky   
 

 

 

 

 

Paletový vozík s váhou 

KPZ 601 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

KPZ 75 / Fork- lift truck scale   
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

2 
200106 

  

 
 

KPZ 39-1 / Elektronicky-hydraulický princip   
Elektronicky-hydraulické zařízení k zabudování do vysokozdvižných vozíků  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Princip:  Poměrem tlaku oleje je úměrně určena zátěž a je elektronicky předána do KPZ – vyhodnocovací jednotky 
(indikátoru). Přesnost závisí na možném zanedbatelném zkřivení vidlí a řetězů. Doporučuje se taktéž provádět měření 
vždy v jedné určité pozici vidlí. 
 
Technická data:  Pro zabudování přímo do hydraulického systému vysokozdvižného vozíku. Se speciálním tlakovým 
senzorem a 5-ti metrovým datovým kabelem, společně s vyhodnocovací jednotkou (indikátorem) KPZ 52-19, 
chráněným odolným krytem (z ABS-plastu) a naprogramovaným a předkalibrovaným pro Váš vysokozdvižný vozík.  
Provedení v nerezovém krytu s držákem uchycení (viz. Obrázek).  Funkce: automatické nastavení nuly, tára a 
přepínámí hodnot Brutto/Netto.  Varianty pro sčítání, výtisk, nastavení hodnot se signálem, atd…. 
 
Sensor je vyhotovený se 1/4´´- vnějším závitem – pro verze 1500kg až 6000kg. K němu nutný T-kus je závislý na 
Vašem vysokozdvižném vozíku a není součástí dodávky. Nejsou nutné žádné další hydraulické hadice. Napájení: 6V 
akumulátor, bateriový provoz, možno zapojit přímo do prostoru baterií na zadní straně indikátoru. 
Varianta za příplatek: možnost napájení 12-28 Volt DC přímo z vysokozdvižného vozíku.  
Pro technologická použití.  
Zákazník si může systém namontovat i sám. Za příplatek může být namontován technikem KPZ. 
 
Indikátor a senzor jsou pro váživosti 0-1500kg až 0-6000kg předkalibrovány, přiměřeně Vašemu tlaku oleje od 150 do 
600 barů. Následnou kalibraci zkušebními závažími (etalony) lze technikem snadno provézt. 
 
Vážní systémy s vyšším tlakem oleje než 600 barů jsou podle poptávky možné. 
 
 

Typ 
délka 
vidlic 

Váživost kg Dílek  kg Možnost úř. 
ověření indikátor  Obj. č. 

KPZ 39-1   0 – 1500kg 10 kg  Ne KPZ 5219  1391001500 
KPZ 39-1   0 – 3000kg 20 kg  Ne KPZ 5219  1391003000 
KPZ 39-1   0 – 6000kg 50 kg  Ne KPZ 5219  1391006000 
KPZ 39-1   0 - 20000kg 100 kg  Ne KPZ 5219  dle poptávky 

jiné kapacity jsou možné, cena na poptání 

 
 
 
 

 
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

3 
200106 

  

Hydraulická-elektronická   
váha do vysokozdvižných vozíků typu, KPZ 39-3 

přesnost vážení  :  0,2 % 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ  Up to 100 Bar Dílek  kg Možnost úř. 
ověření indikátor  Obj. č. 

KPZ 39-3   100 Bar 2 kg Ne   39300000000 
jiné kapacity jsou možné, cena na poptání 

 

Options / accessories / extra charge  Obj. č. 

Options / extra costs 

Option : up to 250 Bar.  3930000B250 
Option : up to 400 Bar.  3930000B400 
 
Princip funkce vážícího systému KPZ 39- 3 na základě hydraulického měření tlaku v instalaci vozíku. Čtení tlakového 
snímače je automatická  informace o vážení (kg nebo lb). Odstupňovaná a je zobrazena na displeji.  
 

Hlavní vlastnosti : hmotnost může být zobrazena v Brutto nebo  Netto angezeigt. Přístroj má vnitřní paměť, která 
umožňuje uložení v jiné paměťovém kategorii. Data jsou uložena po vypnutí. Čas  (datum a čas) jsou uloženy  pro 
každé uložené měření.  Zobrazovací zařízení a blok měření jsou nastaveny na tlak oleje na 100 bar. Správné použití: 
Mechanické poškození, tření a vnitřní únik hydraulicky oslabují skutečnou přesnost měření a opakovatelnost. Při 
použití dynamického bloku, může být náklad vyzdvižen do měřícího místa. Místo měření musí být označeno tak, aby 
opakované  vážení bylo na správném místě. Pohyblivé části zvedacího systému vysokozdvižného vozíku, musí  být 
mazány a musí být v dobrém stavu.  Hydraulický systém by měl být v co největší míře těsný. Nastavení je třeba 
pravidelně kontrolovat, aby se zachovala přesnost. Pro seřízení  je nutné používat závaží. Montáž může být 
provedena kvalifikovaným technikem KPZ- za příplatek.   
 

Technická data: Indikátor  IP40. Tlakový senzor   IP67. Napájení   8-30VDC. Tlakový senzor oblast (dynamický blok ) 
0 - 100 bar. Provozní teplota: 0 ° C - + 40 ° C. Teplota skladu -30 ° C - + 40 ° C. Spotřeba energie s podsvícení : 
<2W. Spotřeba energie  bez podsvícení : <350Mw. Spotřeba energie při vážení s dynamickým blokem : 12W.  
Celková spotřeba v Standby režimu  : <250mW. Necejchuschopné !  System  s jedním senzorem  přes 100 bar na 
poptávku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

4 
200106 

  

 
 
 

 

 

 
 

Potřebujete jinou váhu, zvláštní produkty jsou naše specialita ! 

                                                        

KPZ 2-11-3           KPZ 2-02-4          KPZ 2-03-10 IP 65                      KPZ 2-04-7                      KPZ 2E-06S   
                              Počítací váha 

    

 
KPZ 2082  Systém počítacích vah 

 

 
 
 

        

KPZ  1             KPZ  1 B       KPZ   2B          KPZ 2   
Paletová váha                                                                         Plošinová váha 

 

 
 

KPZ 2ECO Plošinová váha   

 

 
Průjezdová váha  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KPZ 2D    
  

KPZ 71-*   
Paletový vzík s váhou 

 

KPZ 72    
Vážící sada 

 

        
KPZ 73B       KPZ  73SDJ            KPZ 73  

 

KPZ 74  
Paletový vozík 

s váhou 

 
 

 
 

 

KPZ 39  
Váha pro hydraulické 

vysokozdvižné zařízení 
   

Jeřábové váhy     

 

 
 

Váha na Coil   

 
 
 
 
 
 

         

Váha na Zvířata  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
KPZ 2114 

 

 
 

  
 

KPZ 76   Váha na 
vysokozdvižné vozíky 

 
VVááhhaa  pprroo  pprrááddeellnnyy    

KPZ váha materiál  Nerez 1.4301, extrémně solidní a stabilní konstrukce  
 

 

 
Vážící systém 

pro silo 

 

KPZ  PC Software 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

5 
200106 

  

 
 

M o b i l e    KPZ scales 
 

 

KPZ 71- 7      
 

Many Option possible  

 

 

  

Option   KPZ 71-7  

 
KPZ 71- 8                     KPZ 71-9 
2.200kg / 200g                2.200kg / 500g                 

  

 
 
 

           
                   KPZ 72, 2400mm,3200kg 

  

      
KPZ 73  

 
KPZ 73 SDJ  

 

 
KPZ 73 B  

 

 
KPZ 74  

 

 
Weighing forks Forklift truck scale   

 

 
 

KPZ 39  
Electronic – Hydraulic version 

 

 
 

 
 
 
 

 

  

 

KPZ 72   
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

6 
200106 

  

V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404   
 

 Nerezové váhy a indikátory, IP 67/68/69K                                  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

nerezová Nájezdová (průjezdová)  váha 
 Hladký povrch zhotovený ohýbáním bez nerovností a svárů IP 67/68/69K 

V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404   

Plošinová nerezová váha, Typ: KPZ 2N, IP 67/68/69 K 
V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404 

Paletový vozík s váhou: KPZ 71-7N 
NEREZ - Material 1.4301, IP 67/68/69K  
 

KPZ 1N / Paletová váha,  IP 67/68/69K 
NEREZ - Material 1.4301 

 

nerezová Můstková váha KPZ 2E-06, NEREZ DIN 1.430, IP 67/68, IP 69K 

 

 

 
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

7 
200106 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

KPZ - Váhy, s. r. o. 
 

Libošovice 76, 
CZ 507 44 Libošovice 

 
 
 

Tel.: (+420) 493 571 111 – 113 
 
 

 email: kpz@kpz-vahy.cz  
http://www.kpz-vahy.cz 

 

www.kpzvahy-eshop.cz 
 

  www.kpzvahy-eshop.cz     
 


